
Vereinssportleiter im SK Lübbecke Stand 08.11.2019

V.-Nr. Verein1 Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel E-Mail
3701 SV Espelkamp-Alt Kahmeyer Uwe Im Springel 8 32369 Rahden 05771/6725
3702 SV Levern Angelbeck Harald Lindenweg 4 32351 Stemwede 05745/7644262
3703 SV "Am Wiehen" Tengern Cardinal Friedhelm Am Brückenkopf 5 32609 Hüllhorst 05744 / 920755
3704 Holsener Sportverein Bohn Hermann Holsener Str. 118 32609 Hüllhorst 05744/724
3705 Schützengilde Rahden Coors Michael Specker Str. 1 32369 Rahden 05771/917190
3706 SV Stelle-Stellerloh Rose Florian Feldstr. 22 a 32369 Rahden 0151/40002668
3707 Allg. Schützenverein Hollwede Kleybrink Marlene 32351 Stemwede 0171 2879104
3709 SV "Edelweiß" Offelten Kleine-Beek Bärbel 32361 Pr. Oldendorf 05742 2120
3710 SV Tielge Seeker Eckhard Ströher Bruch 5 32369 Rahden 05776/797
3711 SV Vehlage Schmidt Matthias 32339 Espelkamp 05743 8402
3712 SV Kleinendorf Tieker Ulrich Gänsebrink 7 32369 Rahden 05771/5877
3714 Sportschützen Varlheide Herbst Patrick Zum Schullenmoor 1 32369 Rahden 0171 9988722
3715 Schützenverein Wehe Rochel Michael Azaleenweg 6 32369 Rahden 05771/2461
3716 Schießclub Varl Boelk Martin Hinterm Lohbusch 1 32369 Rahden 05771 607680
3717 SV Oppenwehe Pieper Henrik Zum Dorferfeld 13 32351 Stemwede 0151 51741601
3718 Schießclub Pr. Ströhen Rose Sascha 31600 Uchte-Mensing 0170 1848980
3719 SV Gestringen-Isenstedt Schmitt Reinhard Erlenriede 5 32339 Espelkamp 05772/7478
3720 SG Espelkamp Kather Jürgen Kantstr. 14 32339 Espelkamp 0160 95641330
3722 Schützenverein Fabbenstedt Kemner Christian Tulpenweg 3 32339 Espelkamp 05743/9327388
3723 Schützenverein Gehlenbeck Klinkhart Miriam 32369 Rahden 0151/14934198
3724 SV Concordia Husen-Nettelstedt Lömker Hega Schnathorster Str. 19 32312 Lübbecke 05741/61143
3725 Schützenverein Haldem Framke Stefan 32351 Stemwede 05474/419
3726 SV Tonnenheide Borowski Uwe 32339 Espelkamp 0160 4051004
3727 SV Wehdem Rohe Manuel Molkenstr. 7 32351 Stemwede 05773/911124
3728 SSK Blasheim-Obermehnen Telgheder Bernd Neustatt 8 32312 Lübbecke 05741/1668
3729 SV Gut Schuß Holsen Döding Bernd Rahdenerstr. 137 32312 Lübbecke 05741/12485
3730 SV Schnathorst Hus Marc André 32609 Hüllhorst 05744/511898
3731 SV Sielhorst Lehde Jörg Sielhorster Str. 12 32369 Rahden 05771/94246
3732 Stemweder SV Westrup Lutkewitz Jürgen Alte Dorfstr. 42 32351 Stemwede 05773 / 1869
3733 SV Frotheim Holm Erich Mindener Str. 28 32339 Espelkamp 05743/8193
3734 Schützenverein Eilhausen Follmer Frank Querstraße 9 32312 Lübbecke 05741/61445
3735 Sportschützen Oberbauerschaft Schlake Marcel 32609 Hüllhorst 0151 53702986
3736 SV Oppendorf Rübeck Jürgen Oppendorfer Str. 39 32351 Stemwede 05773/1542
3738 SV Reiningen Stockmann Peter Köperweg 20 32351 Stemwede 05474/1338
3739 Schützenverein Drohne Fartelj Thomas Drohner Str. 22 32351 Stemwede 05474 / 766
3740 HSC Alswede Schwarze Hildegard Alsweder Ring 42 32312 Lübbecke 05743/1003
3742 SV "Blau-Weiß" Oberbauerschaft Kuhlmann Jürgen Ulmenweg 12 32609 Hüllhorst 05741/297770
3743 SV Arrenkamp Hassebrock Stephan Bremer Str. 30 32351 Stemwede 05474/1677

kahmeyer.rahden@online.de
harald@angelbeck-levern.de
friedhelm.cardinal@t-online.de
Hermann-Bohn@t-online.de
Michicoors@web.de
frose.rahden@web.de

Hohenlüchten  7 marlene.kleybrink@t-online.de
Offelter Dorfstr.  23 babskleine7654@gmail.com

eckhard.seeker@t-online.de
Erfmeyerstr.  2 sv-vehlage@web.de

ulrich.tieker@ag-rahden.nrw.de
Herbst.Patrick@gmx.de
KMRochel@t-online.de
schiessclub@varl.de
henrik-pieper@web.de

Hoysinghausen  7 rose-sascha@t-online.de
reiner-elke@web.de
juergen.kather@gmail.com
christian.kemner@yahoo.de

Alte Mühle 5  miriam.klinkhart@googlemail.com
helga.loemker@t-online.de

Am Schloß  24 frammel@gmx.net
An den Wiesen  27 uwe-borowski@arcor.de

manuel.roehe.freenet.de
btelgheder@googlemail.com

Westerweg  17 marc.hus@gmx.de
elke.lehde@gmx.de
juergen-lutkewitz@gmx.de
grottenholm@gmx.net
H.Follmer@t-online.de

Hössen  5 sportleiter@web.de
Juergen.Ruebeck@gmx.de
p.stockmann@arcor.de
t.fartelj@gmx.de
ralf.diekroeger@freenet.de
h.j.kuhlmann@web.de
stephanhassebrock@web.de


